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Styremøte mandag 6. november 2023 kl. 20:00 – 21:00 

på klubbhuset i Kroken 

 

Til stede:  

Trude Giverhaug (leder), Camilla Furås Heimstad (nestleder), Halvor Langseth (kasserer), Marita 
Strømeng (leder viltpleie), Siri Løvlund (leder aktivitetsutvalget), Trond Eirik Larsen (varamedlem), 
Torgeir Pedersen (leder aversjonsdressur sau/rein), Lovise Pedersen Skogeng (vara) og Lene Emilie Øye 
(sekretær). 

 

Saker: 

1. Styret har godkjent referatet fra styremøtet avholdt den 25.09.2023. 
 

2. Økonomi 

Kasserer har orientert styret om økonomisk status, både skriftlig i forkant og muntlig under møtet. Det 
bestilles bårebukett til tidligere styremedlem som har gått bort. Styret tar orienteringen til 
etterretning. 

3. Jubileumsfesten 11. november 

Deler av jubileumskomiteen v/ Trude, Torgeir og Lene orienterer om status og hvilke gjøremål som 
gjenstår. Antall påmeldte er 71 stk. Programmet for kvelden er klart. Camilla ordner premiebord og 
Lovise musikkanlegg. 

Trude har bestilt mat fra Bengts Bistro til kr. 350,- per pers. Tre retter, herunder spansk rødvinsgryte, 
torsk og bacon og biffgryte, samt tilpasset gryte i henhold til matpreferanser. Medlemmer baker kaker, 
og styret har også bestilt en jubileumskake. Halvor henter kake, og kjøper inn to dunker hvitvin, to 
dunker rødvin og prosecco m/ og uten alkohol. Torgeir og Lene kjøper øl m/ og uten alkohol og noe 
snacks. Styret beregner å dekke to enheter drikke til mat, samt velkomstdrink. Medbragt er tillatt. 

Camilla, Torgeir, Trude og Trond Erik rigger og pynter klubbhuset fredag 10. november. Rydding foregår 
underveis på festen og mandag i forbindelse med mandagstrening.  

4. Dommerkandidat apport 
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Styret vurderer at Hans-Erik Hamrebø er personlig egnet som dommerkandidat apport. Han fyller alle 
krav bortsett fra prøveledelse, noe han kan gjennomføre i løpet av vinteren som ansvarlig for 
vinterprøven. Preliminær plan: teori våren 2024, elevarbeider (krav om 4) sommeren 2024 og 
aspirantarbeid (må skje sørpå med DUA-godkjent dommere som sensorer) sensommer 2024. Styret 
støtter dette og dekker reiseutgifter til aspirantarbeid. Trude melder dette inn på vegne av styret til 
DUA, FKF.  

5. Dommerkandidater felt 

Ben-Ruben Heimstad og Eirik Josefsen er forespurt. Foreløpig plan er oppstart høsten 2024. Leder for 
lokalt dommerutvalg er informert. I avviklingen av prøver våren 2024 tilbys de å være med erfaren 
prøvedommer. 

Styret ønsker ellers å arbeide for at flere av dommerne i FHG trer inn i lokalt dommerutvalg. Per nå 
sitter Ingar Leiros i dommerutvalget, og styret mener vi bør ha minst en til. Ellers ønsker styret at 1-2 
av FHG sine dommere forespørres om å være «faddere» for dommerelever. Trude følger opp dette. 

6. Innspill til valgkomiteen 2024 

Lene Emilie Øye er på valg og har ikke mulighet til å stille til gjenvalg for 2024.  

Styret foreslår en omorganisering av jaktprøveutvalget. Utvalget legges ned i den formen det har nå. I 
stedet oppnevnes en jaktprøvekoordinator (JK) blant styremedlemmene. JK skal være bindeledd 
mellom styret og jaktprøvekomiteene som oppnevnes i god tid før hver jaktprøve. Styret foreslår og 
forespør en jaktprøveleder, som deltar i sammensetningen av den aktuelle komitéen. På sikt ønsker 
styret å opparbeide en gjeng personer med kompetanse og erfaring i arrangement av ulike prøver 
(høyfjell høst/vinter, apportprøve, klubbmesterskap).  

 

7. Dato for neste styremøte 

Neste styremøte avholdes mandag 4. desember kl. 20:00 på klubbhuset i Kroken, eller evt. digitalt via 
Teams om nødvendig.  

 
 

 


